

پیام قدردانی مدیرعامل سالکو از وحدت و همدلی مردم، نیروهای مسلح و کارکنان شرکت در شرایط جنگی

مهندس مهدی زحمتکش، مدیر عامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو) با صدور پیامی از وحدت و همدلی مردم، دفاع مشروع و قانونی نیروهای مسلح از کشور و تعهد و تلاش بی وقفه کارکنان شرکت در شرایط جنگی قدردانی کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، مهندس مهدی زحمتکش، مدیر عامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو) با صدور پیامی از وحدت و همدلی مردم، دفاع مشروع و قانونی نیروهای مسلح از کشور و تعهد و تلاش بی وقفه کارکنان شرکت در شرایط جنگی قدردانی کرد.

متن پیام مدیر عامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو) به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ملت عزیز ایران

نیروهای عزیز و جان برکف مسلح جمهوری اسلامی ایران
همکاران پرتلاش و متعهد مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو)
با سلام و احترام

به مدد پروردگار و با درایت رهبر فرزانه و فرماندهی معظم کل قوا، شجاعت و اقتدار نیروهای جان برکف مسلح، بصیرت و هوشمندی جامعه اطلاعاتی و تمامی نیروی های انتظامی و نظامی خدوم همراه با تدابیر سربازان وطن در دستگاه دیپلماسی و به ویژه پشتیبانی مردم همیشه قهرمان ایران عزیز و در فضایی مملو از همبستگی و انسجام ملی، رژیم صهیونیستی و اربابان او را وادار به تسلیم و پیشنهاد آتش بس پس از ۱۲ روز کرد.

اکنون در شرایطی که کشور عزیزمان، مرحله ی سرنوشت سازی را پشت سر می گذارد، می بایست با تمام وجود قدردان سرمایه های اجتماعی این کشور بود، قدردان مردم زمان شناس و همیشه در صحنه ایران اسلامی، قدردان تمامی نیروهای جان بر کف مسلح، قدردان سنگربانان بی ادعای جبهه اقتصادی کشور و قدردان تلاشگرانی که پا به پای سربازان امنیت با دستانی پرتوان قلبی مملو از مسئولیت پذیری و حضوری خستگی ناپذیر در نوک پیکان تلاش و تولید ایستادند و معنای واقعی تعهد را به تصویر کشیدند.

مگر می توان نگفت و نوشت از شما کارکنان متعهد و تلاشگر مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو) ، که حتی در شرایط حساس جنگی نیز چرخ های حیاتی سازمان را به حرکت در آوردید و به یقین تلاشهای بی وقفه تان نه تنها دیده میشود بلکه مایه افتخار و دلگرمی همه ماست.

در این روزها بیش از همیشه به این باور دارم که پایداری و پیشرفت شرکت بر شانه های ستبر شما عزیزان استوار است و این روحیه بلند، این همدلی بی نظیر و این تلاش صادقانه و خالصانه شما عزیزان در کنار مردم غیرتمند و تمامی نیروهای امنیتی و مسلح، شایسته عمیق ترین و صمیمانه ترین قدردانی هاست.

لذا اینجانب با درود به روان پاک همه شهیدان در این جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و با آرزوی سلامتی برای مجروحان، در برابر ملت غیرتمند ایران عزیز، فرماندهی معظم کل قوا، تمامی نیروهای امنیتی، نظامی، انتظامی و مسلح جمهوری اسلامی ایران و شما همکاران عزیزم سرتعظیم فرود می آورم و مراتب سپاس خالصانه و دعای خیر خود را اعلام داشته و برای همگان سلامتی، آرامش و سربلندی روزافزون آرزو دارم.

مهدی زحمتکش

مدیر عامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب(سالکو)